OCHO MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS ($18.308.402,00) como 

equivocadamente se indicó en el escrito presentado por la parte ejecutante. 

Ahora bien, actualizando la liquidación del crédito hasta el presente mes de enero, 

el saldo a favor de la demandante es por la suma de VEINTICINCO MILLONES 

TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 

($25.391.251) 

En relación a la solicitud de títulos judiciales, se indicara que a la fecha no se reporta 

ninguno en el portal de depósitos judiciales del Despacho 

En razón a lo expuesto, el Juzgado Décimo de Familia de Oralidad de Cali, 

RESUELVE:

[...]

señor JOSE BERARDO GIL MEJIA, teniendo en cuenta lo anteriormente expuesto. 

SEGUNDO: MODIFICAR la liquidación del crédito que fuera presentada por la parte 

demandante dentro del proceso, para indicar que el valor a favor de la ejecutante 

es la suma de VEINTITRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS ($23.489.821), atinente a capital e 

intereses, y no de DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL 

CUATROCIENTOS TRES PESOS ($18.308.402,00) como equivocadamente se 

indicó en el escrito presentado por la parte ejecutante. 

TERCERO: ACTUALIZAR LA LIQUIDACION DEL CREDITO hasta el presente mes 

de febrero en la suma de VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($25.391.251) 

CUARTO: EJECUTORIADO este proveído se tendrá por aprobada la liquidación 
modificada.  

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

ANNE ALEXANDRA ARTEAGA TAPIA 

JUEZ 

05